

# Kongres Wyzwań Zdrowotnych

## ZAPROSZENIE

Katowice  
Międzynarodowe Centrum Kongresowe  
18-20 lutego 2016 r.



Health  
Challenges  
Congress

---

# Health Challenges Congress – Zapraszamy

Kongres to wydarzenie adresowane do wszystkich środowisk, których aktywność przyczynia się do poprawy stanu zdrowia społeczeństwa, zarówno z medycznego punktu widzenia, jak i w kontekście szeroko rozumianych działań profilaktyki, edukacji, finansowania i organizacji świadczeń zdrowotnych.

## Nowa przekrojowa konferencja

W jednym miejscu, w ciągu trzech dni, spotkają się wybitni specjaliści reprezentujący kilkanaście dyscyplin medycznych, a także przedstawiciele środowisk reprezentujących szeroko rozumiany sektor ochrony zdrowia, naukę, gospodarkę, biznes, finanse, rynek ubezpieczeniowy, organizacje pozarządowe, politykę, administrację publiczną i samorządową oraz media.

## Rada Naukowa Kongresu

Dbając o wysoką jakość merytoryczną Kongresu, powołana została Rada Naukowa HCC 2016, do udziału w której zaproszono wybitne postaci polskiej medycyny, osoby zasłużone dla rozwoju opieki zdrowotnej na Śląsku oraz w Polsce. Informacje o osobistościach tworzących Radę Naukową Kongresu znajdują się na stronie internetowej: [www.hccongress.pl](http://www.hccongress.pl). Jednocześnie organizatorzy Kongresu wyrażają swoje podziękowania dla tak prestiżowego grona osób, które czuwa nad przebiegiem i zakresem merytorycznym Kongresu.

Więcej informacji na [www.hccongress.pl](http://www.hccongress.pl)



## Ponad 40 sesji o bardzo szerokiej i zróżnicowanej tematyce. Wśród omawianych zagadnień m.in.:

- Priorytetowe wyzwania zdrowotne w perspektywie lat 2016-2036
- Czynniki demograficzne; wyzwania stojące przed politykami w dobie starzejącego się społeczeństwa
- Trendy z zakresu diagnostyki i terapii w kilkunastu dziedzinach medycyny
- Edukacja lekarzy i pacjentów; rosnące znaczenie profilaktyki i medycyny zapobiegawczej.

## Ponad 3000 uczestników

W obradach, w trakcie kilkudziesięciu paneli dyskusyjnych, udział weźmie ponad 3000 osób.

Spotkamy się na 8000 metrów kwadratowych powierzchni konferencyjnej nowoczesnego Międzynarodowego Centrum Kongresowego.

## 2 dni debaty oraz Dzień Otwarty

W bogatym programie Kongresu znajdą się kluczowe zagadnienia dla funkcjonowania systemów ochrony zdrowia w perspektywie najbliższych 20 lat. Szczegółowa agenda znajduje się na stronie internetowej: [www.hccongress.pl](http://www.hccongress.pl). Trzeciego dnia Kongres otwiera się dla mieszkańców regionu w trakcie Dnia Otwartego pt. Medycyna jest dla ludzi.

## Rejestracja

Formularz rejestracyjny dostępny jest pod adresem:

[www.hccongress.pl/rejestracja](http://www.hccongress.pl/rejestracja)

Uprzejmie informujemy, że rejestracja jest warunkiem koniecznym, który umożliwi udział w Kongresie, a także pozwoli na wybór sesji tematycznych. Dla przedstawicieli sektora ochrony zdrowia udział jest bezpłatny.

Więcej informacji na [www.hccongress.pl](http://www.hccongress.pl)

Więcej informacji na [www.hccongress.pl](http://www.hccongress.pl)

RYNEK ZDROWIA  
HEALTHCARE • FINANCE • MANAGEMENT

rynekzdrowia.pl



Organizator:

Grupa PTWP SA  
ul. Piotra Ściegiennego 3  
40-114 Katowice,  
telefon: +48 32 209 13 03